
Uchwała Nr 111/595/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 168 z dnia 

21.09.2016 r., Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 171 z dnia 22.09.2016 r., Decyzji Wojewody 

Podkarpackiego Nr 175 z dnia 27.09.2016 r. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 177 z dnia 

27.09.2016 r. oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 

Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700 70005 2110  21 304,- Zwiększenie w planie dotacji o kwotę 21 304,-  

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 

171 z dnia 22.09.2016 r. z przeznaczeniem                            

na realizację zadań z zakresu gospodarki 

nieruchomościami Skarbu Państwa  

      

750 75020 2460  6 000,- Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 6 000,-  

zgodnie z Umową  Dotacji Nr 978/2016/UG/WR              

z dnia  27.09.2016 roku zawartą z Narodowym 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej z przeznaczeniem na dofinansowanie  

powiatu w zakresie zbierania pojazdów wycofanych 

z eksploatacji 

      

754 75411 2110  36 596,- Zwiększenie o kwotę 36 596,-  w planie dotacji 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego                   

Nr 168 z dnia 21.09.2016 r. z przeznaczeniem dla 

funkcjonariuszy Komend Miejskich i Powiatowych 

Państwowej Straży Pożarnej na wypłatę 

rekompensaty pieniężnej za przedłużony czas służby 

za I półrocze 2016 r.  

      

801 80195 2057  342 790,- Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 368 172,- 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Powiat 

Stalowowolski stawia na zawodowców” w ramach 

działania 9.4 RPO WP na lata 2014 – 2020 – pismo 

WUP Nr  PE.521.7.53.2015 

2059  20 165,- 

6257  4 927,- 

6259  290,- 

  368 172,- 

      

851 85156 2110 594 000,-  Zmniejszenie o kwotę 594 000,-  w planie dotacji 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego 

Nr 177 z dnia 27.09.2016r., środków na opłacenie           

w roku bieżącym składek na ubezpieczenie 

zdrowotne 

      

853 85321 2110  70 000,- Zwiększenie o kwotę 70 000,- w planie dotacji 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego 

Nr 175 z dnia 27.09.2016 r. z przeznaczeniem                        

na dofinansowanie działalności zespołów do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

      

 Razem  594 000,- 502 072,-  



§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700 70005 4300  21 304,- Zwiększenie w planie Starostwa Powiatowego                                      

o kwotę 21 304,- z przeznaczeniem na finansowanie 

wydatków związanych z regulacją stanu prawnego 

nieruchomości Skarbu Państwa – zadanie zlecone 

      

750 75020 4300  6 000,- Zwiększenie w planie wydatków  Starostwa 

Powiatowego o kwotę 6 000,- zgodnie  z  Umową  

Dotacji Nr 978/2016/UG/WR z dnia  27.09.2016 

roku zawartą z Narodowym Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem 

na dofinansowanie  powiatu w zakresie zbierania 

pojazdów wycofanych z eksploatacji  

     

75095 4210  3 000,- Zwiększenie o kwotę 10 000,- w planie wydatków                  

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji 

zadań promocyjnych powiatu  
4300  7 000,- 

  10 000,- 

      

754 75411 4180  36 596,- Zwiększenie o kwotę 36 596,- w planie wydatków 

KP PSP z przeznaczeniem na wypłatę rekompensaty 

pieniężnej dla funkcjonariuszy 

      

758 75818 4810 64 245,- 

Rezerwa 

ogólna 

 Zmniejszenie rezerwy ogólnej, w tym:  

 1. o kwotę 37 813,- z przeznaczeniem na wkład  

     własny powiatu do projektu pn. „Powiat     

     Stalowowolski stawia na zawodowców”     

     realizowanego przez ZSP Nr 2 

2. o kwotę 6 432,- z przeznaczeniem na pokrycie  

    pobytu 6 wychowanków – zawodników ZKS Stal 

    Stalowa Wola w ZPO-W w Stalowej Woli                      

    za okres IX-XII 2016r. 

3. o kwotę 20 000,-  zgodnie z potrzebami    

    wynikającymi z realizacji zadań promocji powiatu 

      

801 80130 4010 18 000,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie                    

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1.ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę  21 000,- 

2.ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę  1 920,- 

- zwiększenie o kwotę  1 920,- 

3.CEZ 

- zmniejszenie o kwotę  20 100,- 

- zwiększenie o kwotę  20 100,- 

4110 3 000,-  

4240  1 920,- 

4260 20 100,-  

4300  20 000,- 

4390 420,-  

4410  100,- 

4700 1 500,-  

 43 020,- 22 020,- 

     

80146 4210 600,-  Przeniesienie w planie wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 100,- 

- zwiększenie o kwotę  1 100,- 

4300  700,- 

4410 500,-  

4700  400,- 

 1 100,- 1 100,- 

     

80150 4010  18 000,- Zwiększenie o kwotę 21 000,- w planie wydatków 

ZSP Nr 2 zgodnie z potrzebami wynikającymi                      

z realizacji zadań oświatowych 

4110  3 000,- 

  21 000,- 



80195 4010  2 912,- Zwiększenie o kwotę 405 985,- w planie wydatków 

ZSP Nr 2  zgodnie z budżetem i kalkulacją kosztów                              

dla projektu pn. „Powiat Stalowowolski stawia                           

na zawodowców”  w ramach działania 9.4 RPO WP 

na lata 2014 – 2020 

4017  24 751,- 

4019  1 456,- 

4110  619,- 

4117  5 260,- 

4119  309,- 

4120  88,- 

4127  750,- 

4129  44,- 

4210  10 617,- 

4217  90 248,- 

4219  5 309,- 

4240  110,- 

4247  935,- 

4249  55,- 

4300  22 787,- 

4307  219 996,- 

4309  12 942,- 

4440  100,- 

4447  850,- 

4449  50,- 

6060  580,- 

6067  4 927,- 

6069  290,- 

  405 985,- 

      

851 85156 4130 594 000,-  Zmniejszenie w planie wydatków PUP o kwotę 

594 000,- na opłacenie składek ubezpieczenia 

zdrowotnego osób bezrobotnych 

      

852 85202 4210  8 700,- Przeniesienie w planie wydatków DPS w Stalowej 

Woli z tytułu zmiany kwalifikacji zakupów 

majątkowych do grupy niskocennych pozostałych 

środków trwałych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  8 700,- 

- zwiększenie o kwotę  8 700,- 

6060 8 700,-  

      

853 85321 4010  7 000,- Zwiększenie o kwotę 70 000,- w planie wydatków 

PCPR z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności zespołów do spraw orzekania                               

o niepełnosprawności 

4110  9 500,- 

4120  500,- 

4170  25 000,- 

4210  20 000,- 

4300  8 000,- 

  70 000,- 

     

85333 4210  7 000,- Przeniesienie w planie wydatków PUP zgodnie                      

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  7 000,- 

- zwiększenie o kwotę  7 000,- 

4260 7 000,-  

      

854 85410 4300  6 432,- Zwiększenie o kwotę 6 432,- w planie wydatków         

z przeznaczeniem na pokrycie pobytu 6 

wychowanków – zawodników ZKS Stal Stalowa 

Wola w ZPO-W w Stalowej Woli za IX-XII 2016r. 



85415 3240 16 000,- 16 000,- Przeniesienie w planie wydatków z przeznaczeniem           

na wypłatę stypendiów dla uczniów przyznanych 

uchwałą Nr 108/581/2016 Zarządu Powiatu z dnia 

15 września 2016 roku, poprzez: 

1) zmniejszenie w planie Starostwa  Powiatowego            

    o kwotę 16 000,- 

2) zwiększenie o kwotę 16 000,- z tego: 

    ZSP Nr 2 -  8 800,-                

    ZSP Nr 3 -     800,-     

    ZSO        -  4 800,- 

    CEZ        -  1 600,-    

      

926 92695 4300  10 000,- Zwiększenie o kwotę 10 000,- w planie wydatków         

z przeznaczeniem na dofinansowanie imprez 

sportowych w IV kw. 2016r. 

      

 Razem  734 065,- 642 137,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                

 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

  


